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Krzesło ortopedyczne Dragonfly Comfort  
  

Opis produktu:  

Krzesło ortopedyczne Dragonfly zostało
stworzone z myślą o swobodnych pozycjach,
które przyjmowaliśmy jako dzieci w trakcie
zabawy. Naturalne dla naszego ciała ułożenie
sprawiało nam radość i dbało o elastyczność.
Przypomnij sobie, jak miło spędzałeś czas na
podłodze, a teraz przenieś się na krzesło
Dragonfly i zobacz, że nic się nie zmieniło.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Krzesło ortopedyczne Dragonfly Comfort
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W wersji Comfort górne siedzisko jest podnoszone za pomocą siłownika, który się nie obraca,
co zapewnia stabilność podczas siedzenia i umożliwia podnoszenie/opuszczanie siedziska
bez konieczności opuszczania krzesła. Siedzisko górne jest zamocowane na tilterze (adapterze
przechyłowym), co pozwala na dopasowanie się siedziska do ruchu ciała i zapewnia wygodę bioder.
Dragonfly Comfort to połączenie krzesła-piłki z siedzeniem na podłodze. Można powiedzieć:
połączenie idealne!

Siedzisko górne przechyla się na boki tylko podczas kołysania czy zmiany pozycji. Mechanizm
przechyłowy cechuje umiarkowana sztywność, dzięki czemu cały czas mamy poczucie stabilności
krzesła. Dla osób o wadze mniejszej niż 50 kg, uczucie przechylania na boki jest mniej odczuwalne,
ze względu na mniejszą siłę nacisku ciała na siedzisko.

Dla kogo przeznaczone jest krzesło ortopedyczne Dragonfly?

Idealna sytuacja to utrzymanie solidnej i giętkiej postawy ciała od najmłodszych lat. Dlatego też,
krzesło Dragonfly jest polecane również dla dzieci, które opanowały umiejętność siedzenia bez
oparcia na obrotowym krześle. Przejście z normalnego krzesła na krzesło Dragonfly może trochę 
potrwać u dorosłych, ponieważ ciało traci swoją elastyczność i siłę proporcjonalnie do długości
siedzenia na tradycyjnym krześle. Oczywiście, rezultaty są tego warte, gdyż częsta zmiana pozycji
oraz aktywne siedzenie w pozycjach "niskich" pomaga nam w zachowaniu zdrowego
kręgosłupa.

Osoby z dysfunkcją w obrębie kręgosłupa lub dolnej części ciała (miednica, biodra, kończyny dolne)
powinny upewnić się, że mogą siedzieć w pozycjach tzw. "niskich" (wskazana jest konsultacja z
fizjoterapeutą lub ortopedą). 

Konstrukcja krzesła ortopedycznego Dragonfly

Krzesło ortopedyczne Dragonfly Comfort produkowane jest w Polsce. Solidne wykonanie
gwarantuje korzystanie przez długie lata.

Siedziska obite są tkaniną typu flock izraelskiej firmy FlockTex Industries Ltd style="border: 1px
solid #ccc; border-collapse: collapse;text-align:center; height:28px;" ., która słynie z najlepszych
jakościowo produktów. Tkanina ta charakteryzuje się dużą mięsistością, lekko mechatą i bardzo
przyjemną w dotyku strukturą przypominającą futerko. Jest wyjątkowo odporna na
zabrudzenia i wystarczy ją przetrzeć wilgotną ściereczką, aby znów była czysta. Tkanina jest
wyjątkowo odporna na ścieranie, pot i światło, a do jej produkcji nie używa się szkodliwych
związków PFAS. Ta kombinacja zapewnia bezpieczną powierzchnię odpowiednią do aktualnych
rygorystycznych wymagań higienicznych.

Cechy:

Tkanina posiada atest trudnopalności oraz certyfikat Oeko-Tex®.
Klasa 1 produktu Oeko-Tex®: „Artykuły dla niemowląt i małych dzieci”.
Klasa 4 produktu Oeko-Tex®: „Artykuły do tekstyliów domowych”.

Krzesło sprzedawane jest wraz z 5 kółkami z oponką gumową do powierzchni twardej.

Specyfikacja:

Siedzisko górne mocowane jest za pomocą oraz nieobrotowego siłownika i adaptera przechyłowego
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produkowanego w Unii Europejskiej. Oba siedziska regulowane są za pomocą dwóch siłowników
gazowych.

Składy tkaniny: 54% Acrylic, 25% Poliamide, 14% Poliester, 7%
Cotton

Gramatura [g/mb]: 660

Odporność na ścieranie: > 100 000 cykli Martindale

Regulacja wysokości od podłogi do powierzchni
siedziska dolnego [cm]:

36-42

Regulacja wysokości od powierzchni siedziska
dolnego do górnego [cm]:

9,5-21

Minimalna wysokość całkowita [cm]: 45,5

Maksymalna wysokość całkowita [cm]: 63

Waga [kg]: ~14,5

Maksymalne obciążenie krzesła [kg]: 105

Podstawa krzesła: polerowane aluminium o średnicy 660 mm

Gwarancja: 2 lata od daty zakupu

  

Informacje:  

  

Model:  

Kolor podstawy: Srebrny, Czarny
Dragonfly - Kolor: glass, clay, cloud grey,
porcelain blue, olive, grey, buckskin, latte, steel,
curry, charcoal, burgundy, toffee, sky, forest,
black onyx, espresso, taupe, jade
Rozmiar - przyciski: Standard, Duży
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